RED WINE-VINOS TINTOS

Celeste Roble - D.O. Ribera del Duero
Tinto fino

Alcorta Roble - D.O. Ribera del Duero
Tempranillo

Laran Laran Roble - D.O. Ribera del Duero
Tinto fino

Fulanito Roble - D.0. Ribera del Duero
Cabernet Sauvignon, Merlot, Tempranillo

Antidoto Crianza - D.O. Ribera del Duero
Tempranillo

Jean Ledn 3055 Merlot - D.O. Penedés
Ecoldgico Merlot, Petit Verdot

Rebels de Batea - D.O. Terra Alta
Garnacha

Raman Bilbao Crianza - D.0.C. Rioja
Tempranillo

Azpilicueta Crianza - D.0.C. Rioja
Tempranillo, Graciano, Mazuelo

Tierra Crianza - D.O.C. Rioja
Tempranillo

Honoro Vera Crianza - D.O. Calatayud
Garnacha

Honoro Vera Organico - D.0. Jumilla
Monastrell

Juan Gil Crianza - D.O. Jumilla
Monastrell

Juan Gil Cosecha - D.0. Jumilla
Monastrell

ELl Lomo Listan negro - D.O.P. Islas Canarias

Listan Negro

Copa

3,50€

3,00€

3,00€

3,50€

4,00€

3,50€

4,00€

3,00€

75cl

16,50€

16,00€

16,00€

16,50€

24,00€

18,50€

18,00€

17,50€

18,50€

21,00€

18,50€

16,00€

21,00€

APERITIVOS

APPETIZERS

Vermut Padro&Co blanco

Vermut Glou Glou tinto

Vermut Yzaguirre blanco

Vermut Zarro tinto

Copa

3,50€

3,50€

Botella

17,00€

17,00€




Copa 75cl

Verdeo - D.O. Rueda 3,00€ 15,00€
El Lomo Listan Blanco - D.0.P. Islas Canarias 18,00€
Bermejo seco - D.0. Lanzarote 4,50€ 21,00€
Bermejo semi dulce - D.O. Lanzarote 4,50€ 21,00€
Jean Ledn 3055 Chardonnay - D.O. Penedés 4,00€ 18,50€
Erre de Herrero - D.0. Rueda 3,50€ 16,50€
Nifiata - D. 0. Jumilla 3,50€ 16,50€
Val de Vid - D. 0. Rueda 3,50€ 16,50€
Corazon Loco - D. 0. Mochuela 3,50€ 16,50€
ROSE WINE / SANGRIA 2ol el
Jean Leodn 3055 Chardonnay - D.O. Penedés 4,00€ 18,50€
Ecolégico pinot noir
Lolea N21 4,90€ 15,50€
Tempeanillo con Cabernet Sauvignon y un toque de canela
Lolea N22 4,90€ 15,50€
Macabeo y Chardonnay con un toque de vainilla
Lolea N25 4,90€ 15,50€
Con vino rosado, hibiscus y jengibre

; '9 y 5 / 5 5 Botella
Agusti Torellé Brut Reserva - D.0. Cava 19,50€
Raventos | Blanc - D.0. Cava 22,50€
Moét & Chandon - A.0.C. Champagne 59,00€




